
RE19 Sonderfahrplan ab 25.08.2025  18.08.2025  15:08 1 von 6

RE 19: Bocholt bzw. Arnhem - Wesel - Duisburg - Düsseldorf        Rhein-IJssel-Express

Gültig: 25.08.2025 - 13.12.2025

Montag - Freitag
Linie RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

Zug 77007 77009 77011 77013 77015 77017 77019 77021 77023 77025 77027 77029 77031 77033 77035 77037 77039 77041 77043

Bocholt ab 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Hamminkeln-Dingden ab 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Hamminkeln an 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

Hamminkeln ab 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28

Wesel-Blumenkamp ab 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Wesel an 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Linie RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

Zug 20003 20005 20007 20045 21201 20009 74238 21203 20011 21205 20013 21207 20015 21209 20017 21211 20019 21213 20021 21215 20023 21217 20025 21219 20027 21221 20029 21223 20031 21225 20033 21227 20035 21229 20037 21231 20039 21233 20041 21235 20043

Arnhem Centraal ab 5:42 6:32 7:28 8:32 9:28 10:32 11:28 12:32 13:28 14:32 15:28 16:32 17:28 18:32 19:29 20:32 21:32 22:45

Zevenaar ab 5:51 6:46 7:41 8:46 9:44 10:46 11:41 12:46 13:41 14:46 15:41 16:46 17:41 18:46 19:41 20:46 21:46 22:54

Emmerich-Elten ab 5:57 6:53 7:47 8:53 9:50 10:53 11:47 12:53 13:47 14:53 15:47 16:53 17:47 18:53 19:47 20:53 21:53 23:00

Emmerich an 6:04 7:01 7:55 9:01 9:58 11:01 11:55 13:01 13:55 15:01 15:55 17:01 17:55 19:01 19:55 21:01 22:01 23:06

Emmerich ab 4:09 5:09 5:25  6:09 6:35  7:09  8:09  9:09  10:09  11:09  12:09  13:09  14:09  15:09  16:09  17:09  18:09  19:09  20:09  21:09  22:09  23:12

Praest ab 4:13 5:13 5:29 6:13 6:40 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:16

Millingen (b. Rees) ab 4:17 5:17 5:33 6:17 6:43 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:20

Empel-Rees ab 4:20 5:20 5:35 6:20 6:46 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:22

Haldern (Rheinl.) ab 4:23 5:23 5:39 6:23 6:49 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:26

Mehrhoog ab 4:28 5:28 5:44 6:28 6:54 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:30

Wesel-Feldmark ab 4:34 5:34 5:50 6:34 7:00 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:37

Wesel an 4:40 5:40 5:55 6:40 7:03 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Wesel ab 3:43 4:43 5:43 5:57 6:43 7:05 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43  20:43  21:43  22:43  23:43

Friedrichsfeld ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Voerde (Niederrhein) ab 3:49 4:49 5:49 6:03 6:49 7:11 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Dinslaken ab 3:54 4:54 5:54 6:07 6:54 7:23 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

Oberhausen-Holten ab 3:58 4:58 5:58 6:13 6:58 7:28 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58

Oberhausen-Sterkrade ab 4:02 5:02 6:02 6:16 7:02 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02

Oberhausen Hbf an 4:07 5:07 6:07 6:21 7:07 7:37 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07

Oberhausen Hbf ab 4:08 5:08 6:08 6:23 7:08 7:38 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08

Duisburg Hbf an 4:15 5:15 6:15 6:29 7:15 7:44 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15

Duisburg Hbf ab 5:16 6:16 6:30 7:16 7:45 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

Düsseldorf Flughafen ab 5:25 6:25 6:40 7:25 7:54 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Düsseldorf Hbf an 5:33 6:33 6:45 7:33 8:01 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

) Umstieg erforderlich - overstappen nodig

geänderte Zeiten / gewijzigde tijden

Ersatzzugnummer / vervangend treinnummer

Ersatzzugnummer - Fahrt wird mit Ersatzgarnitur durchgeführt



RE19 Sonderfahrplan ab 25.08.2025  18.08.2025  15:08 2 von 6

RE 19: Bocholt bzw. Arnhem - Wesel - Duisburg - Düsseldorf        Rhein-IJssel-Express

Gültig: 25.08.2025 - 13.12.2025

Samstag
Linie RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

Zug 77009 77011 77013 77015 77017 77019 77021 77023 77025 77027 77029 77031 77033 77035 77037 77039 77041 77043

Bocholt ab 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Hamminkeln-Dingden ab 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Hamminkeln an 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

Hamminkeln ab 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28

Wesel-Blumenkamp ab 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Wesel an 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Linie RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

Zug 20001 20003 20005 20007 21201 20009 21203 20011 21205 20013 21207 20015 21209 20017 21211 20019 21213 20021 21215 20023 21217 20025 21219 20027 21221 20029 21223 20031 21225 20033 21227 20035 21229 20037 21231 20039 21233 20041 21235 20043

Arnhem Centraal ab 5:42 6:32 7:29 8:32 9:28 10:32 11:28 12:32 13:28 14:32 15:28 16:32 17:28 18:32 19:29 20:32 21:32 22:45

Zevenaar ab 5:51 6:46 7:41 8:46 9:44 10:46 11:41 12:46 13:41 14:46 15:41 16:46 17:41 18:46 19:41 20:46 21:46 22:54

Emmerich-Elten ab 5:57 6:53 7:47 8:53 9:50 10:53 11:47 12:53 13:47 14:53 15:47 16:53 17:47 18:53 19:47 20:53 21:53 23:00

Emmerich an 6:04 7:01 7:55 9:01 9:58 11:01 11:55 13:01 13:55 15:01 15:55 17:01 17:55 19:01 19:55 21:01 22:01 23:06

Emmerich ab 4:09 5:09  6:09  7:09  8:09  9:09  10:09  11:09  12:09  13:09  14:09  15:09  16:09  17:09  18:09  19:09  20:09  21:09  22:09  23:12

Praest ab 4:13 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:16

Millingen (b. Rees) ab 4:17 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:20

Empel-Rees ab 4:20 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:22

Haldern (Rheinl.) ab 4:23 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:26

Mehrhoog ab 4:28 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:30

Wesel-Feldmark ab 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:37

Wesel an 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Wesel ab 1:43 3:43 4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43  → 20:43  → 21:43  → 22:43  → 23:43

Friedrichsfeld ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Voerde (Niederrhein) ab 1:49 3:49 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Dinslaken ab 1:54 3:54 4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

Oberhausen-Holten ab 1:58 3:58 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58

Oberhausen-Sterkrade ab 2:02 4:02 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02

Oberhausen Hbf an 2:07 4:07 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07

Oberhausen Hbf ab 2:08 4:08 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08

Duisburg Hbf an 2:15 4:15 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15

Duisburg Hbf ab 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

Düsseldorf Flughafen ab 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Düsseldorf Hbf an 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

) Umstieg erforderlich - overstappen nodig

geänderte Zeiten / gewijzigde tijden

Ersatzzugnummer / vervangend treinnummer



RE19 Sonderfahrplan ab 25.08.2025  18.08.2025  15:08 3 von 6

RE 19: Bocholt bzw. Arnhem - Wesel - Duisburg - Düsseldorf        Rhein-IJssel-Express

Gültig: 25.08.2025 - 13.12.2025

Sonntag
Linie RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

Zug 77011 77013 77015 77017 77019 77021 77023 77025 77027 77029 77031 77033 77035 77037 77039 77041 77043

Bocholt ab 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Hamminkeln-Dingden ab 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Hamminkeln an 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

Hamminkeln ab 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28

Wesel-Blumenkamp ab 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Wesel an 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Linie RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

Zug 20001 20003 20005 20007 20009 20011 21205 20013 21207 20015 21209 20017 21211 20019 21213 20021 21215 20023 21217 20025 21219 20027 21221 20029 21223 20031 21225 20033 21227 20035 21229 20037 21231 20039 21233 20041 21235 20043

Arnhem Centraal ab 6:32 7:28 8:32 9:28 10:32 11:28 12:32 13:28 14:32 15:28 16:32 17:28 18:32 19:29 20:32 21:32 22:45

Zevenaar ab 6:53 7:41 8:46 9:44 10:46 11:41 12:46 13:41 14:46 15:41 16:46 17:41 18:46 19:41 20:46 21:46 22:54

Emmerich-Elten ab 6:59 7:47 8:53 9:50 10:53 11:47 12:53 13:47 14:53 15:47 16:53 17:47 18:53 19:47 20:53 21:53 23:00

Emmerich an 7:04 7:55 9:01 9:58 11:01 11:55 13:01 13:55 15:01 15:55 17:01 17:55 19:01 19:55 21:01 22:01 23:06

Emmerich ab 4:09 5:09 6:09  7:09  8:09  9:09  10:09  11:09  12:09  13:09  14:09  15:09  16:09  17:09  18:09  19:09  20:09  21:09  22:09  23:12

Praest ab 4:13 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:16

Millingen (b. Rees) ab 4:17 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:20

Empel-Rees ab 4:20 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:22

Haldern (Rheinl.) ab 4:23 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:26

Mehrhoog ab 4:28 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:30

Wesel-Feldmark ab 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:37

Wesel an 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Wesel ab 1:43 3:43 4:43 5:43 6:43  7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43  → 20:43  → 21:43  → 22:43  → 23:43

Friedrichsfeld ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Voerde (Niederrhein) ab 1:49 3:49 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Dinslaken ab 1:54 3:54 4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

Oberhausen-Holten ab 1:58 3:58 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58

Oberhausen-Sterkrade ab 2:02 4:02 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02

Oberhausen Hbf an 2:07 4:07 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07

Oberhausen Hbf ab 2:08 4:08 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08

Duisburg Hbf an 2:15 4:15 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15

Duisburg Hbf ab 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

Düsseldorf Flughafen ab 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Düsseldorf Hbf an 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

) Umstieg erforderlich - overstappen nodig

geänderte Zeiten / gewijzigde tijden

Ersatzzugnummer / vervangend treinnummer



RE19 Sonderfahrplan ab 25.08.2025  18.08.2025  15:08 4 von 6

RE 19: Düsseldorf - Duisburg - Wesel - Arnhem bzw. Bocholt       Rhein-IJssel-Express

Gültig: 25.08.2025 - 13.12.2025

Montag - Freitag
Linie RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

Zug 20000 20002 20006 21200 20008 21202 20010 21204 20012 21206 20014 21208 20016 21210 20018 21212 20020 21214 20022 21216 20024 21218 20026 21220 74239 20028 21222 20048 20030 21224 20032 21226 20034 21228 20036 21230 20038 21232 20040 21234 20042

Düsseldorf Hbf ab 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:12 16:26 17:13 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

Düsseldorf Flughafen ab 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:19 16:33 17:20 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

Duisburg Hbf an 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:29 16:43 17:29 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

Duisburg Hbf ab 0:44 1:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:31 16:44 17:31 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Oberhausen Hbf an 0:49 1:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:37 16:49 17:36 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Oberhausen Hbf ab 0:50 1:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:44 16:50 17:37 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Oberhausen-Sterkrade ab 0:54 1:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:48 16:54 17:41 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

Oberhausen-Holten ab 0:57 1:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:52 16:57 17:45 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

Dinslaken ab 1:04 2:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:58 17:04 17:51 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04

Voerde (Niederrhein) ab 1:08 2:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:02 17:08 17:55 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08

Friedrichsfeld ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Wesel an 1:14 2:14 6:14 →  7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:08 17:14 18:01 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 →  0:14

Wesel ab 1:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:10 17:16 18:04 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 0:16

Wesel-Feldmark ab 1:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:13 17:19 18:06 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19

Mehrhoog ab 1:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:20 17:26 18:13 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 0:26

Haldern (Rheinl.) ab 1:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:24 17:30 18:17 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30

Empel-Rees ab 1:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:28 17:34 18:22 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34

Millingen (b. Rees) ab 1:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:30 17:36 18:24 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 0:36

Praest ab 1:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:34 17:40 18:28 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 0:40

Emmerich an 1:47 6:47  7:47  8:47  9:47  10:47  11:47  12:47  13:47  14:47  15:47  16:47  17:40 17:47  18:35 18:47  19:47  20:47  21:47  22:47  23:47  0:47

Emmerich ab 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

Emmerich-Elten ab 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01

Zevenaar ab 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07

Arnhem Centraal an 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:14 20:17 21:17 22:16 23:16 0:17

Linie RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

Zug 77004 77006 77008 77010 77012 77014 77016 77018 77020 77022 77024 77026 77028 77030 77032 77034 77036 77038 77040

Wesel ab 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Wesel-Blumenkamp ab 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

Hamminkeln an 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

Hamminkeln ab 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

Hamminkeln-Dingden ab 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 22:34

Bocholt an 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

) Umstieg erforderlich - overstappen nodig

geänderte Zeiten / gewijzigde tijden

Ersatzzugnummer / vervangend treinnummer

Ersatzzugnummer - Fahrt wird mit Ersatzgarnitur durchgeführt



RE19 Sonderfahrplan ab 25.08.2025  18.08.2025  15:08 5 von 6

RE 19: Düsseldorf - Duisburg - Wesel - Arnhem bzw. Bocholt       Rhein-IJssel-Express

Gültig: 25.08.2025 - 13.12.2025

Samstag
Linie RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

Zug 20000 20002 20004 20006 21200 20008 21202 20010 21204 20012 21206 20014 21208 20016 21210 20018 21212 20020 21214 20022 21216 20024 21218 20026 21220 20028 21222 20030 21224 20032 21226 20034 21228 20036 21230 20038 21232 20040 20042

Düsseldorf Hbf ab 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

Düsseldorf Flughafen ab 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

Duisburg Hbf an 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

Duisburg Hbf ab 0:44 1:44 3:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Oberhausen Hbf an 0:49 1:49 3:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Oberhausen Hbf ab 0:50 1:50 3:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Oberhausen-Sterkrade ab 0:54 1:54 3:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

Oberhausen-Holten ab 0:57 1:57 3:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

Dinslaken ab 1:04 2:04 4:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04

Voerde (Niederrhein) ab 1:08 2:08 4:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08

Friedrichsfeld ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Wesel an 1:14 2:14 4:14 6:14 →  7:14 →  8:14 →  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 →  0:14

Wesel ab 1:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 0:16

Wesel-Feldmark ab 1:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19

Mehrhoog ab 1:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 0:26

Haldern (Rheinl.) ab 1:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30

Empel-Rees ab 1:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34

Millingen (b. Rees) ab 1:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 0:36

Praest ab 1:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 0:40

Emmerich an 1:47 6:47  7:47  8:47  9:47  10:47  11:47  12:47  13:47  14:47  15:47  16:47  17:47  18:47  19:47  20:47  21:47  22:47  23:47  0:47

Emmerich ab 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:55 20:55 21:55 22:55 23:47

Emmerich-Elten ab 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:01 21:01 22:01 23:01 23:53

Zevenaar ab 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:07 21:07 22:07 23:07 0:01

Arnhem Centraal an 7:14 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:14 20:16 21:17 22:16 23:16 0:10

Linie RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

Zug 77006 77008 77010 77012 77014 77016 77018 77020 77022 77024 77026 77028 77030 77032 77034 77036 77038 77040

Wesel ab 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Wesel-Blumenkamp ab 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

Hamminkeln an 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

Hamminkeln ab 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

Hamminkeln-Dingden ab 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 22:34

Bocholt an 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

) Umstieg erforderlich - overstappen nodig

geänderte Zeiten / gewijzigde tijden

Ersatzzugnummer / vervangend treinnummer



RE19 Sonderfahrplan ab 25.08.2025  18.08.2025  15:08 6 von 6

RE 19: Düsseldorf - Duisburg - Wesel - Arnhem bzw. Bocholt       Rhein-IJssel-Express

Gültig: 25.08.2025 - 13.12.2025

Sonntag
Linie RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

Zug 20000 20002 20004 20056 20008 21202 20010 21204 20012 21206 20014 21208 20016 21210 20018 21212 20020 21214 20022 21216 20024 21218 20026 21220 20028 21222 20030 21224 20032 21226 20034 21228 20036 21230 20038 21232 20040 21234 20042

Düsseldorf Hbf ab 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

Düsseldorf Flughafen ab 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

Duisburg Hbf an 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

Duisburg Hbf ab 0:44 1:44 3:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Oberhausen Hbf an 0:49 1:49 3:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Oberhausen Hbf ab 0:50 1:50 3:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Oberhausen-Sterkrade ab 0:54 1:54 3:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

Oberhausen-Holten ab 0:57 1:57 3:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

Dinslaken ab 1:04 2:04 4:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04

Voerde (Niederrhein) ab 1:08 2:08 4:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08

Friedrichsfeld ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Wesel an 1:14 2:14 4:14 6:14 → 7:14 →  8:14 →  9:14 →  10:14 →  11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 →  0:14

Wesel ab 1:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 0:16

Wesel-Feldmark ab 1:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19

Mehrhoog ab 1:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 0:26

Haldern (Rheinl.) ab 1:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30

Empel-Rees ab 1:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34

Millingen (b. Rees) ab 1:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 0:36

Praest ab 1:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 0:40

Emmerich an 1:47 6:47  7:47  8:47  9:47  10:47  11:47  12:47  13:47  14:47  15:47  16:47  17:47  18:47  19:47  20:47  21:47  22:47  23:47  0:47

Emmerich ab 7:04 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

Emmerich-Elten ab 7:09 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01

Zevenaar ab 7:14 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07

Arnhem Centraal an 7:23 8:16 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:14 20:16 21:17 22:16 23:17 0:17

Linie RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19 RE 19

Zug 77008 77010 77012 77014 77016 77018 77020 77022 77024 77026 77028 77030 77032 77034 77036 77038 77040

Wesel ab 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Wesel-Blumenkamp ab 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

Hamminkeln an 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

Hamminkeln ab 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

Hamminkeln-Dingden ab 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 22:34

Bocholt an 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

) Umstieg erforderlich - overstappen nodig

geänderte Zeiten / gewijzigde tijden

Ersatzzugnummer / vervangend treinnummer


